
\\win2016\Segreteria\ELEZIONI ORGANI COLLEGIALI\CONSIGLIO ISTITUTO\Consiglio Istituto 2018.2021\3 - decreto 
comp.numerica cons.ist.doc  

 
 

 

 
 
    Cesenatico, 10 ottobre 2018  
 

 
� ALL’ALBO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’art. 5 del D.P.R. n. 416 del 31/05/1974 

VISTO l’art. 6 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991 

ACCERTATO  che la consistenza numerica degli alunni frequentanti La scuola secondaria di 

primo grado di questa Istituzione è di n. 756 alunni 

 

DECRETA 

 
La composizione del Consiglio d’Istituto della Scuola Secondaria di 1° grado “D.Arfelli” di 

Cesenatico risulta essere di n. 19 membri. 

L’attribuzione dei seggi tra le varie componenti è così articolata: 

 
- n. 8 membri in rappresentanza dei genitori degli alunni 

- n. 8 membri in rappresentanza del personale insegnante 

- n. 2 membri in rappresentanza del personale non docente 

- n. 1 Dirigente Scolastico – membro di diritto 
 
 

 
                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
              Dott.ssa Maria Stella Grandi 

       

 

 

 

 

Scuola Secondaria di Primo Grado «Dante Arfelli» 
Viale Gastone Sozzi, 6 47042 Cesenatico (FC) 

Tel. 054780309 – fax 0547672888 - Cod. Fisc. 90041150401 - CM: FOMM08900A 
Mail: fomm08900a@istruzione.it  PEC: fomm08900a@pec.istruzione.it 

www.smdantearfelli.gov.it 

FOMM08900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003419 - 10/10/2018 - A19 - Organi collegiali  - I

Firmato digitalmente da NADIA LUGARESI


		2018-10-15T09:28:14+0200
	lugaresi nadia




